UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai Thông tư số

01/2026/TT-BGDĐT ngày

20/01/2026 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo

Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2026

Kính gửi:

 - UBND các xã, phường, đặc khu;

 - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Phiếu chuyển số 403/PC-VP ngày 22/01/2026 của Văn phòng

UBND thành phố chuyển Thông tư số 01/2026/TT-BGDĐT ngày 20/01/2026 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định thẩm quyền tuyển dụng nhà giáo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu và các

trường, trung tâm trực thuộc Sở căn cứ các quy định của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo tại Thông tư nêu trên để tổ chức tuyên truyền, triển khai thực hiện

(Thông tư số 01/2026/TT-BGDĐT đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Tấn Linh

va
nt

tb
21

-2
3/

02
/2

02
6

14
:4

0:
47

-v
an

ttb
21

-v
an

ttb
21

-v
an

ttb
21

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T15:09:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T16:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T16:14:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T16:14:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T16:14:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!